PAGE
5

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 20.01.2017 № 33-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 20.01.2017 № 33-П «Об уполномоченных органах» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«выполнение функций государственного заказчика по созданию социальной, инновационной и иных инфраструктур ПОЭЗ за счёт средств федерального бюджета, областного бюджета Ульяновской области, бюджетов соответствующих муниципальных образований Ульяновской области
(за исключением инфраструктур ПОЭЗ, указанных в пунктах 3 и 31 настоящего постановления), если иное не установлено законодательством Российской Федерации.».

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить Министерство имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области на срок действия Соглашения исполнительным органом государственной власти Ульяновской области, уполномоченным на выполнение функций государственного заказчика по подготовке документации по планировке территории в границах ПОЭЗ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков